【記 入 例】

第10号様式（第12条関係）

承認番号第   号

令和６年 〇月 〇日

練馬区立スポーツ施設使用料還付申請書兼領収書

 練馬区長 殿

申請者

団体名

団体番号

住所      練馬区谷原１－７－５

連絡先電話番号 ０９０(〇〇〇〇)〇〇〇〇

氏名      練馬 一郎

下記のとおり練馬区立スポーツ施設の使用料の還付を申請します。

利用承認施設名

利用できなかった

（利用申請を取り

消した）日時

       年   月   日

       時  分から   時  分まで

還付使用料 〇,〇〇〇円 還付内訳

還付理由

降雨  降霜  降雪  強風  利用変更

利用取消し  その他

( 未利用分

                       )のため

上記金額を領収しました。

             年  月  日

      住所

      氏名

※ 太線の枠内には記入しないでください。